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  Dzielnicy Żerniki
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Tą drogą chcemy przekazać Państwu propozycje przekazane do Rady Osiedla 
przez  grupę  Mieszkańców  naszej  Dzielnicy.  Grupa  ta  proponuje  skierowanie  do 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach, pisma z prośbą o wykonanie poniżej przedstawionego 
projektu.  Ma  on  na  celu  podniesienie  bezpieczeństwa  na  drogach  osiedlowych 
poprzez ustawienie donic lub kręgów betonowych wraz z ziemią i zielenią miejską 
w newralgicznych miejscach, na ulicach naszego osiedla, wg załączonego szkicu. 

Ten sposób ustawienia przeszkód – kwietników, wzorem osiedli z innych krajów UE, 
gwarantowałby wymuszenie ograniczenia prędkości na ulicach osiedla. Ci z Państwa, 
którzy odwiedzali naszych zachodnich Sąsiadów, wiedzą iż jest to rozwiązanie bardzo 
skuteczne i często stosowane, szczególnie w okolicach szkół, przedszkoli i miejscach, 
gdzie  przebywa  dużo  dzieci  i  istnieje  niebezpieczeństwo  ich  potrącenia  przez 
nadjeżdżające samochody. To rozwiązanie znacznie poprawiłoby stan bezpieczeństwa 
mieszkańców; pieszych i bawiących się tam dzieci. 

Dodatkowym atutem, i to niewielkim kosztem, byłoby upiększenie osiedlowych ulic. 

Ponadto postulujemy umieszczenie następujących znaków drogowych na uliczkach 
naszego osiedla:

 D-40    Strefa zamieszkania  

B-5    Zakazu wjazdu samochodów ciężarowych powyżej 7,5 tony.



Rada Osiedla Żerniki, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom grupy Mieszkańców, 
proponuje skuteczne rozwiązanie  ograniczenia  prędkości  na drogach Dzielnicy wg 
powyżej  załączonego szkicu poglądowego, jednocześnie  prosząc zainteresowanych 
Mieszkańców naszego Osiedla o wypowiedzenie  się  w powyższej  sprawie poprzez 
wypełnienie  poniższej  ankiety  –  w rubryce  „jestem za/przeciw”  proszę  wpisać  X 
w wybranym miejscu.

Wyniki tej ankiety zostaną przekazane do Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

Jeśli uznajecie Państwo ten pomysł za sensowny, prosimy o dołączenie swoich 
propozycji  rozmieszczenia  tego  typu  przeszkód  lub  innych  (w  Uwagach,  proszę 
o opisanie jakich) ograniczających prędkość pojazdów na terenie naszej Dzielnicy.

Prosimy o oddanie  wypełnionej ankiety w kiosku pani Joanny Franik przy 
ul. Elsnera w pobliżu ul. Tarnogórskiej
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